
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

ΝΟΜΟΣ    ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της αριθμ.  48ης/ 22-12-2010 

Συνεδρίασης της Δημαρχιακής Επιτροπής 
 

Αριθμ.απόφ. 332/2010 Περίληψη: «Λήψη απόφασης για την χορήγηση ή μη παράτασης ωραρίου 
λειτουργίας μουσικών οργάνων σε κατάστημα υγειονομικού ενδιαφέροντος 
«ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ - ΠΙΤΣΑΡΙΑ»  ιδιοκτησίας της κ. ΜΑΡΙΑΣ ΣΠΑΝΟΥ.» 

ΜΕΛΗ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΟΝΤΑ 

ΦΙΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 1. ΚΑΠΙΤΣΙΝΟΣ ΑΝΔΡ. (τακτικό) 1. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ. (τακτικό) 

 2. ΚΡΟΥΠΗ ΑΛ. (τακτικό) 2. ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ Θ. (τακτικό) 

 3. ΤΖΙΡΙΤΑΣ Μ. (τακτικό) 3. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ Δ. (τακτικό) 

 4. ΓΚΟΓΚΟΣ Γ. (αναπλ.) 4.  

 

         Στον Κορυδαλλό και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα στις  22 Δεκεμβρίου 2010 ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 12:00 π.μ συνήλθε σε συνεδρίαση η Δημαρχιακή Επιτροπή που αναφέρεται παραπάνω, μετά από την αριθμ  

52595/2010 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου και ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ κ. ΦΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛ, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 105 του Ν. 3463/2006  και αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία με παρόντα   4 

τακτικά μέλη και 1 αναπληρωματικό μέλος κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η έναρξη της συνεδρίασης, για  

συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρακάτω θέματα της Η.Δ. που ήταν γραμμένα και στην πρόσκληση που 

νόμιμα κοινοποιήθηκε  στις  17-12-2010. 

Στο  4ο  θέμα το οποίο τέθηκε ΕΚΤΟΣ Η.Δ. ως κατεπείγον σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 105 παρ. 
3 του Ν.3463/06 , ο Πρόεδρος εισηγούμενος έθεσε υπόψη της Δημαρχιακής Επιτροπής ( Δ.Ε.) τα εξής: 

 

1. Το με αριθμ. πρωτ. 52757/17-12-2010 υπηρεσιακό σημείωμα του Αντιδημάρχου κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΑΛΟΥΔΗ, το οποίο έχει ως εξής: 

 
 



 2 
2. Την αριθμ. 601/2001 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά : «Λήψη απόφασης για την 

παράταση του ωραρίου Άδειας λειτουργίας Μουσικής».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 2130/93 & του άρθρου 41 του Ν.2218/94 την Υγειονομική 
διάταξη  Α1Β/8577/83 και  

4. Την Αστυνομική διάταξη 3/96 άρθρο 3. 

5. Την με αρ. πρωτ.  51044/09-12-10 άδεια λειτουργίας μουσικής. 
      6.  Την αριθμ πρωτ. 52675/17-12-2010 αίτηση της κ. ΜΑΡΙΑΣ ΣΠΑΝΟΥ για  χορήγηση  παράτασης  

ωραρίου λειτουργίας μουσικών  οργάνων  σε  κατάστημα  υγειονομικού  ενδιαφέροντος  «ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ - 
ΠΙΤΣΑΡΙΑ» που λειτουργεί επί των οδών ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗ αρ. 4 & ΘΗΡΑΣ αρ. 21 στον 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟ. 

       
 Μετά την αναφορά στα παραπάνω έγγραφα ο Πρόεδρος ζήτησε από τη Δημαρχιακή Επιτροπή να 

αποφασίσει σχετικά. 
   

Η Δημαρχιακή Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της όλα τα ανωτέρω, τις προαναφερόμενες διατάξεις και 
μετά από διαλογική συζήτηση. 
 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

  
            Εγκρίνει την χορήγηση παράτασης ωραρίου λειτουργίας μουσικών οργάνων για το κατάστημα 

υγειονομικού ενδιαφέροντος «ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ - ΠΙΤΣΑΡΙΑ» ιδιοκτησίας της κ. ΜΑΡΙΑΣ ΣΠΑΝΟΥ το οποίο 

λειτουργεί επί των οδών ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗ αρ. 4 & ΘΗΡΑΣ αρ. 21 στον ΚΟΡΥΔΑΛΛΟ, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 2130/93 & του άρθρου 41 του Ν.2218/94 την Υγειονομική διάταξη  

Α1Β/8577/83, μέχρι 03:00 π.μ. εφόσον το εν λόγω κατάστημα λειτουργεί μόνο σε κλειστό & κατάλληλα 

διαμορφωμένο χώρο σύμφωνα με τις προϋποθέσεις που θέτει το άρθρο 3  της 3/96 Αστυνομικής διάταξης.  

ΚΑΤΑ ψήφισε το τακτικό μέλος της Δ.Ε. κ.  ΚΡΟΥΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ γιατί διαφωνεί με τη παράταση ωραρίου  
μουσικής 
  

             Συντάχθηκε η παρούσα απόφαση και υπογράφεται ως ακολουθεί: 
 
     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

Ακριβές απόσπασμα από το 
πρακτικό της  48ης  Συνεδρίασης 

Κορυδαλλός 23-12-10 
Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

 
                        

 ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


